Penawaran khusus buat kamu
yang bijak hidup sehat!

Sebagai apresiasi untuk kamu Nasabah Prudential Indonesia
yang selalu jaga sehatmu, kamu bisa manfaatin penawaran khusus
ini karena #SehatPangkalBisa!

Promo Tarif Khusus hingga
untuk Pemeriksaan

di Prodia
Tarif Khusus
CA 15-3

Breast Cancer Awarness 1.236.000

Isi Pemeriksaan

CEA

Hereditary Cancer Risk
CArisk 2.0

Pro Healthy Gut
EYEgenomics

Panel Demam Tifoid

Vaksinasi Thypoid

Panel Demam

Panel Demam Dengue

Vaksinasi Dengue Dosis 1
Vaksinasi Dengue Dosis 2
Vaksinasi PCV 13 - Pneumonia
Vaksinasi Influenza Quadrivalent
Rontgen Thorax

Panel Multivitamin

Panel Nutrisi Anti Radang

Panel Imunitas 1

Panel Imunitas 2

Panel Imunitas 3

Apo-B
Cystatin-C

Autoimun

Hereditary Cancer Risk
CArisk 2.0
Pro Healthy Gut
EYEgenomics
Anti-Salmonella typhi IgM
Hema Lengkap
GOT
GPT
Vaksinasi Thypoid
Hema Lengkap
Urine Rutin (UR)
GOT
GPT
hs-CRP
Anti-Salmonella typhi IgM
Anti-Dengue IgG & IgM
Anti-Chikungunya IgM
Kultur Gall
Malaria (Mikroskopik)
Dengue NST Antigen
Anti Leptospira IgM
Hema Lengkap
GOT
GPT
Dengue NST Antigen
Anti-Dengue IgG & IgM
Vaksinasi Dengue Dosis 1
Vaksinasi Dengue Dosis 2
Vaksinasi PCV 13 - Pneumonia
Vaksinasi Influenza Quadrivalent
Rontgen Thorax
Vitamin A & E (HPLC Agilent 1200 Series)
Panel Vitamin B1 dan B6, LC-MS/MS
Vitamin B12
Asam Folat
Vitamin D 25-OH Total
Vitamin A & E (HPLC Agilent 1200 Series)
Se, Plasma
Omega PROfile
Co, Plasma
Vitamin D 25-OH Total
Zn, Plasma (single)
Vitamin D 25-OH Total
Zn, Plasma (single)
Omega PROfile
Vitamin A & E (HPLC Agilent 1200 Series)
Omega PROfle
Vitamin B12
Vitamin D 25-OH Total
Asam Folat
Panel Vitamin B1 dan B6, LC-MS/MS
Zn, Plasma (single)
Se, Plasma
Fe, Plasma
Magnesium (Serum)
Apo-B
Cystatin-C
eLFG Cys-C (CKD-EPI)
ANA (IF)
ANA Profile

8.000.000
/.000.000

600.000
5.500.000

650.000

446.250

3.364.500

1.311.030

807.500
807.500
868.200
418.500
207.200

3.856.800

2.452.800

778.400

1.743.200

6.208.800

268.000
416.800

842.400
1.320.800

Periode hingga 31 Januari 2026

Program ini adalah kerjasama Prudential Indonesia dengan pihak penyedia layanan kesehatan
dan tidak dapat diartikan bahwa program ini merupakan produk dan layanan dari Prudential Indonesia

PT Prudential Life Assurance berizin dan diawasi oleh Otoritas Jasa Keuangan
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Prodia Customer Flow

Download P K
Registrasi Konfirmasi Aplikasi S SIS0,
Prodia Kesehatan
Nasabah Nasabah Nasabah Hasil
datang ke Outlet menunjukkan salah diharapkan pemeriksaan
Prodia secara i satu keterangan: \ mengunduh Nasabah akan dikirimkan
walk-in atau - Informasi promo aplikasi U \ oleh Prodia
y . . y . y melakukan y
menggunakan spesial Prudential by Prodia emeriksagn langsung ke
layanan home dari email dan dahulu pkesehatcm nasabah secara
service dan website sebelum ' online melalui
melakukan - Bukti melakukan aplikasi
registrasi. e-statement pemeriksaan. U by Prodia.

*Hal-hal yang perlu diperhatikan oleh Nasabah sebelum pengecekan Kesehatan ke Prodia

° Nasabah yang berhak melakukan Pemeriksaan Kesehatan adalah Nasabah yang mempunyai polis aktif di
PT. Prudential Indonesia (Life/Health)

a Khusus untuk layanan ambil darah di rumah (layanan home service), nasabah dapat menghubungi Kontak
Prodia 1500 830 / WA Kontak Prodia 0855 1500 830 untuk pemesanan layanan home service.

e Prudential Indonesia tidak akan menerima copy dari hasil dari Pemeriksaan ini.

Syarat & Ketentuan

e Pemeriksaan dapat dilakukan di seluruh cabang Prodia se-Indonesia kecuali Prodia di dalam Rumah Sakit (click informasi

cabang Prodia).

e Program Taktikal Breast Cancer, Pemeriksaan EYEGenomics, Panel Demam, Panel Demam Tifoid, Panel Demam Dengue,
Pemeriksaan ProHealthy Gut, dan Vaksinasi PCV 13 - Pneumonia hanya dapat diambil 1x oleh Nasabah PT Prudential Life

Assurance selama program berjalan.

e Pemeriksaan Rontgen Thorax hanya dapat diambil maksimal 3x oleh Nasabah PT Prudential Life Assurance selama program

berjalan.
e Harga Tarif Khusus Pemeriksaan tidak dapat di klaimkan (baik reimburstment/cashless) ke Prudential Indonesia.

o Pemeriksaan dengan Tarif Khusus dibayar oleh Nasabah secara mandiri.

Program ini adalah kerjasama Prudential Indonesia dengan pihak penyedia layanan kesehatan
dan tidak dapat diartikan bahwa program ini merupakan produk dan layanan dari Prudential Indonesia
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